ה"ט 42703-11-17
20 נובמבר 2017

בית משפט השלום בירושלים
לפני כב' השופטת עינת אבמן-מולר

בעניין: המוסד לביטוח לאומי
ע"י אסוס יהודה

המבקש

נגד

שמעון קובני

המשיב

החלטה

1. המבקש הגיש בקשה למתן צו על פי החוק למניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001, בגדרה ביקש ליתן צו האוסר על המשיב להטריד את עובדי המוסד לביטוח לאומי (להלן: "המל"ל"), לאיים עליהם או לתקוף אותם, והמורה על הרחקתו מהמשרד הראשי של המל"ל בירושלים.
2. אין חולק כי מזה כחודש וחצי שוהה המשיב עם רכבו וקרואן המחובר אליו בכניסה לחניון של המשרד הראשי של המל"ל בירושלים, כמחאה על החלטות המל"ל בעניינו.

א. נאסר על משיב להטריד את עובדי המבקש או לאיים עליהם;

ב. נאסר על המשיב להימצא במרחק של 50 מ' משער הכניסה לחניון המשרד הראשי של המל"ל בירושלים.

ג. נאסר על המשיב להפעיל סירנות במרחק של 500 מ' משער הכניסה לחניון המשרד הראשי של המל"ל בירושלים.

תוקף הצו למשך 3 חודשים מהיום.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, בהיעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

המבקש ימציא למשיב העתק הצו באמצעות המשטרה.